
Zvěrečný účet za rok 2021
Mikroregion Nový Dvůr

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Mikroregion Nový Dvůr
Zámecká 1
696 05 Milotice

70960631
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 518376512
E-mail grufikova@vacenovice.cz

Závěrečný účet Mikroregionu Nový Dvůr za r.2021 1

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 7

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 13

Strana



 
Mikroregion Nový Dvůr 

Zámecká 1, Milotice, PSČ 696 05 
 
 
 
  
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2021 
 
 
 
 

Název právnické osoby:     Mikroregion Nový Dvůr 
Sídlo:                               696 05 Milotice č. 1 

IČ:                                   70960631 
Právní forma:                    Územní samosprávný celek, dobrovolný svazek obcí                            

Rozvahový den:                31. 12. 2021 
 
Dobrovolný svazek obcí byl založen 4.3.2002, zakládajícími pěti obcemi byly:  
obec Milotice, obec Ratíškovice, obec Skoronice, obec Vacenovice, obec Vlkoš.  
V květnu 2002 přistoupila obec Svatobořice-Mistřín. 
 
Nejvyšším orgánem svazku je shromáždění starostů: 
obcí Milotice, Ratíškovice, Skoronice, Svatobořice-Mistřín, Vacenovice, Vlkoš 
 
Předseda svazku:  Ing. Jana Bačíková, MBA od 23.11.2018 
Místopředseda svazku: Radim Šťastný, PhDr. od 23.11.2018 

     
Kontaktní údaje: 
Telefon: 606 615 261, 778 499 946 
Email: mikroregion@novy-dvur.cz 
 
 

Přehled členů DSO Mikroregion Nový Dvůr k 31.12.2021 

IČ člena DSO Obec podíl na jmění DSO (%) 

285111 Milotice 16,66 

285242 Ratíškovice 16,66 

488534 Skoronice 16,66 

285358 Svatobořice-Mistřín 16,66 

285471 Vlkoš 16,66 

285439 Vacenovice 16,66 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



 
Příspěvky jednotlivých obcí v roce 2021 se nezměnily, zůstávají ve výši 50,- Kč na obyvatele. 
 

 
OBEC POČET 

OBYVATEL  
k 1.1.2020 

PŘÍSPĚVEK   
kč/obyvatel 

ČÁSTKA 
CELKEM 

  ROZPOČET / 
zaokrouhleno na 100 

Milotice 1878 50 93 900 93 900 

Ratíškovice 4015 50 200 750 200 800 

Skoronice 546 50 27 300 27 300 

Svatobořice - 
Mistřín 

3530 50 176 500 176 500 

Vacenovice 2209 50 110 450 110 500 

Vlkoš 1040 50 52 000 52 000 

Celkem 13218 
 

660 900 661 000 

 

Hospodaření v roce 2021 
 

 
V roce 2021 hospodařil dobrovolný svazek obcí dle schváleného rozpočtu: 
 
Příjmy      1 640 000 Kč 
Výdaje      1 640 000 Kč 
Rozpočtový přebytek/schodek                0 Kč 
 
Upravený rozpočet po změnách: 
Příjmy      1 984 000 Kč 
Výdaje      2 808 300 Kč 
Rozpočtový přebytek/schodek     824 300 Kč 
 
V roce 2021 bylo schváleno provedení 4 rozpočtových opatření: 
 
Změna    datum  č. usnesení příjmy   výdaje   financování 
Rozpočtové opatření č.1 7.5.2021 3/1/2021 118 400 118 400 0 
Rozpočtové opatření č.2 25.6.2021 3/3/2021 91 100  6 391 100 6 300 000 
Rozpočtové opatření č.3 9.9.2021 3/4/2021 245 000 245 000 0 
Rozpočtové opatření č.4 20.12.2021 5/5/2021 -110 500 -5 586 200  -5 475 700 
 
Skutečnost za rok 2021 
 
Příjmy       2 689 975,27 Kč 
Výdaje       3 514 291,53 Kč 
Rozpočtový přebytek/schodek      824 316,26 Kč 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



 
Zůstatek bankovních účtů a pokladny k 31.12.2021      
 

v Kč počáteční stav k 1.1. konečný stav k 31.12. změna stavu  

základní běžný účet KB 581 712,09 137 592,23 444 119,86 

základní běžný účet ČNB 544 017,45 163 821,05 380 196,40 

Celkem 1 125 729,54 301 413,28 824 316,26 

splátky úvěrů a půjček 0,00 0,00 0,00 

Pokladna 0,00 0,00 0,00 
 
 
Seznam příspěvků a dotací za rok 2021 
 
pol. 4121 – neinvestiční přijaté transfery od obcí/příspěvky 660 900,- 
pol. 4116 – ost. neinv. Přijaté transfery ze stát. rozp./dotace ÚP/mzdy konírna 120 000,- 
CELKEM 780 900,- 

 
  
Schválené dotace a projekty roku 2021 
 
V roce 2021 obdržel mikroregion dotaci z úřadu práce na mzdy pracovníků v konírně ve výši 
120 000,-Kč.  
Byla podepsána:  
-Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR se Státním zemědělský intervenčním 
fondem na projekt „Přiblížení tradic interaktivní formou pro všechny“ ve výši 118 440,-Kč. 
-Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku mezi Ministerstvem investicií, 
regionálneho rozvoja a informatizácie SR a Obcí Topolníky, kde Mikroregion Nový Dvůr je hlavní 
přeshraniční partner Projektu „We love cycling – budovanie a propagácia cyklistických chodníkov“ 
kód projektu ITMS2014+304021X254, spolufinancovaného ze zdrojů EU a Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím programu přeshraniční spolupráce INTERREG VA SK-CZ.  
Investiční akce „Cyklostezka Vinohrádky, rozcestí-vysílač“ bude zahájena v r.2022. 
 
Byl dokončen:  
-Projekt „Dosadba stromořadí u vodojemu v obci Vacenovice“, žadatel MND, předložena žádost 
SFŽP o proplacení ve výši: 242 911,85 Kč   
-Projekt „Výsadba ořešákového stromořadí v obci Ratíškovice“, žadatel MND, předložena žádost 
SFŽP o proplacení 247 909,70 Kč  
-Projekt „Výsadba stromů v okolí rybníčka v Mistříně“, žadatel MND, předložena žádost SFZP o 
proplacení 214 929,05 Kč  
 
Svazek provozuje společné kulturní a informační centrum v konírně Státního zámku Milotice. 
Provozní výdaje zahrnují nájemné, energie, drobný materiál, mzdy (tvoří největší podíl). Příjmy jsou 
z prodeje služeb (vstupné, zapůjčení jízdních kol, oblečení do kroje) a marže z prodeje zboží 
v komisním prodeji. Dotace z ÚP na mzdy jsou významným příjmem zlepšujícím ekonomiku této 
aktivity. Další příjmy má svazek z krátkodobého pronájmu drobného hmotného majetku (stany, 
chladící boxy), jejich výše není významná.  
 
Externí služby využíval svazek na vedení účetnictví, částečně na přípravu projektů a koordinaci aktivit 
v konírně. V roce 2021 nerealizoval svazek žádnou významnou stavební investiční akci z vlastních 
prostředků ani z dotačních zdrojů.  

Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



 
Mikroregion Nový Dvůr nečerpal žádný bankovní úvěr. 
 
Závazky z obchodního styku k 31.12.2021:      14 237,25 Kč 

1. Závazky z obchod. styku po lhůtě splatnosti více než 180 dnů: 0 
2. Závazky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny:  0 
3. Závazky nevedené v účetnictví:     0 

 
Výsledek hospodaření: celkem 25 748,22 Kč 
 
Výnosy 2021           v Kč 
602 Výnosy z prodeje služeb 223 595 
604 Výnosy z prodaného zboží 978 172,27 
672 Výnosy z transferů 1 644 075 

 
Náklady 2021           v Kč 
501 Spotřeba materiálu 91 901,39 
502 Spotřeba energie 8 990 
503 Spotřeba jiných neskl. dodávek 1 210 
504 Prodané zboží 738 842,60 
511 Opravy a udržování 0 
513 Náklady na reprezentaci 41 059,12 
518 Ostatní služby 872 112,42 
521 Mzdové náklady 682 727 
524 Zákonné sociální pojištění 127 110 
525 Jiné sociální pojištění 1 657 
527 Zákonné sociální náklady 22 365 
538 Jiné daně a poplatky 100 
543 Dary a jiná bezúplatná předání 2 440 
551 Odpisy dlouhodobého majetku 100 602 
558 Náklady z DDHM 127 707,02 
572 Náklady na transfery 1 270,50 

 
Hospodářský výsledek          v Kč 
Výnosy r.2021 2 845 842,27 
Náklady r.2021 2 820 094,05 
Hospodářský výsledek 25 748,22 

 
 
Majetek v r. 2021 
 
Mikroregion Nový Dvůr pořídil v roce 2021 drobný dlouhodobý hmotný majetek v rámci projektu 
„Přiblížení tradic interaktivní formou pro všechny“: 
 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Multifunkční tiskárna Epson    28 654,- Kč 
Figurína dětská FLEXIBILE 4-5 LET 11 542,12 
Figurína dětská FLEXIBILE 8 LET  11 978,-Kč 
2 ks Figurína dámská FLEXIBILE  30 936,-Kč 
2 ks Figurína pánská FLEXIBILE  30 936,-Kč 
2 ks Stůl konferenční skládací buk  7 235,80 Kč 
 
 
ÚČET DRUH MAJETKU Stav k 1.1.2021 přírůstky Stav k 31.12.2021 
018 Drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek 
26 043 17 925,67 43 968,67 

019 Ostatní dlouhodobý 
nehmotný majetek 

519 000 0 519 000 

021 Stavby 962 954 0 962 954 
022 Samostatné movité 

věci 
221 664,22 -17 925,67 203 728,55 

028 Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 

1 545 979,36 121 281,92 1 651 380,28 

042 Nedokončený 
dlouhodobý hmotný 
majetek 

921 249 93 873,96 1 015 122,96 

 
 
Přezkum hospodaření v roce 2021 
 
Hospodaření svazku bylo v souladu se zákonem přezkoumáno odborem kontrolním a právním KÚ 
JMK, a to Mgr. Eliškou Hřebačkovou a Janou Novotnou – kontrolory pověřenými řízením 
přezkoumáním. Zpráva je součástí závěrečného účtu. Výsledek přezkoumání: 
 

I. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Nový Dvůr za rok 2021 
 
n e b y l y   z j i š t ě n y    ch y b y   a   n e d o s t a t k y. 

 
 
 II.   Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 
mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti 

 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 
a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí………………………….……0% 
b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí………………………..………2,09% 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí………..…0% 

 
 

  
 
Vyhotovil: Ing. Marta Grufíková Ing. Jana Bačíková, MBA,  

předseda svazku 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



 
PŘÍLOHY 
Příloha č. 1: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 
Příloha č. 2: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 za rok 2021 
 
 
 
 
Schváleno na Shromáždění starostů Mikroregionu Nový Dvůr dne 29.6.2022 usnesení č.7/2/2022. 
 
 
Vyvěšeno: 30.6.2022 
 
Sňato: 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Mikroregion Nový Dvůr; IČO 70960631; Zámecká 1, Milotice, 696 05

Za období: 12/2021

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 28.4.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4116 0,00 120 000,00 120 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 100,00

4121 661 000,00 661 000,00 660 900,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 99,98

661 000,00Bez paragrafu 781 000,00 780 900,00 99,99XXXX

2143 2111 170 000,00 98 300,00 98 230,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,93

2143 2112 664 000,00 977 400,00 977 422,27Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 100,00

834 000,00Cestovní ruch 1 075 700,00 1 075 652,27 100,002143 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 500 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 206 268,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 706 268,00 0,006330 XXXX

6409 2111 135 000,00 125 400,00 125 365,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,97

6409 2112 10 000,00 800,00 750,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 93,75

6409 2324 0,00 1 100,00 1 040,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 94,55

145 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 127 300,00 127 155,00 99,896409 XXXX

135,581 984 000,001 640 000,00Celkem 2 689 975,27

11Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2143 5011 233 000,00 375 900,00 375 874,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 99,99

2143 5021 10 000,00 56 200,00 56 145,00Ostatní osobní výdaje 99,90

2143 5031 63 000,00 85 100,00 85 100,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100,00

2143 5032 20 000,00 42 000,00 42 010,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,02

2143 5137 0,00 127 800,00 127 707,02Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,93

2143 5138 500 000,00 759 400,00 759 749,10Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 100,05

2143 5139 23 000,00 26 100,00 26 130,36Nákup materiálu jinde nezařazený 100,12

2143 5151 4 600,00 4 400,00 4 400,00Studená voda 100,00

2143 5154 5 000,00 5 300,00 5 251,00Elektrická energie 99,08

2143 5161 0,00 200,00 213,00Poštovní služby 106,50

2143 5162 4 000,00 2 600,00 2 611,40Služby elektronických komunikací 100,44

2143 5164 46 200,00 35 800,00 35 745,00Nájemné 99,85

2143 5168 3 000,00 1 600,00 1 575,78Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 98,49

2143 5169 13 400,00 6 500,00 6 500,59Nákup ostatních služeb 100,01

2143 5175 800,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00

2143 5499 0,00 22 400,00 22 365,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 99,84

926 000,00Cestovní ruch 1 551 300,00 1 551 377,25 100,002143 XXXX

6310 5163 3 000,00 2 000,00 1 945,40Služby peněžních ústavů 97,27

3 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 1 945,40 97,276310 XXXX

6320 5163 10 500,00 10 500,00 10 492,00Služby peněžních ústavů 99,92

10 500,00Pojištění funkčně nespecifikované 10 500,00 10 492,00 99,926320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 706 268,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 706 268,00 0,006330 XXXX

6409 5021 148 000,00 249 500,00 249 534,00Ostatní osobní výdaje 100,01

6409 5038 2 000,00 1 700,00 1 657,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 97,47

6409 5136 1 000,00 300,00 298,00Knihy, učební pomůcky a tisk 99,33

6409 5137 10 000,00 0,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6409 5139 39 000,00 45 700,00 45 609,97Nákup materiálu jinde nezařazený 99,80

6409 5161 500,00 500,00 413,00Poštovní služby 82,60

6409 5162 3 000,00 1 400,00 1 334,09Služby elektronických komunikací 95,29

6409 5164 12 000,00 12 000,00 12 000,00Nájemné 100,00

6409 5166 4 000,00 4 000,00 4 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 100,00

6409 5168 20 000,00 16 600,00 16 562,48Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 99,77

6409 5169 90 000,00 774 000,00 774 056,76Nákup ostatních služeb 100,01

6409 5171 8 500,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6409 5175 25 000,00 41 100,00 41 059,12Pohoštění 99,90

6409 5194 7 000,00 2 400,00 2 440,00Věcné dary 101,67

6409 5329 0,00 1 300,00 1 270,50Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 97,73

6409 5362 0,00 100,00 100,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100,00

6409 5901 330 500,00 0,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

6409 6121 0,00 93 900,00 93 873,96Budovy, haly a stavby 99,97

700 500,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 244 500,00 1 244 208,88 99,986409 XXXX

125,142 808 300,001 640 000,00Celkem 3 514 291,53

11Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 824 300,00 824 316,26 100,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 824 300,00 824 316,26 100,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 824 300,00 824 316,26 100,00

11Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 979 000,00 1 203 000,00 1 202 807,27 99,98

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 661 000,00 781 000,00 1 487 168,00 190,42

Příjmy celkem 4050 1 640 000,00 1 984 000,00 2 689 975,27 135,58

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 706 268,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 661 000,00 661 000,00 660 900,00 99,98

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 500 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 206 268,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 640 000,00 1 984 000,00 1 983 707,27 99,99

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 640 000,00 2 714 400,00 3 420 417,57 126,01

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 93 900,00 93 873,96 99,97

Výdaje celkem 4240 1 640 000,00 2 808 300,00 3 514 291,53 125,14

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 706 268,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 1 300,00 1 270,50 97,73

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 706 268,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1 640 000,00 2 808 300,00 2 808 023,53 99,99

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 -824 300,00 -824 316,26 100,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 824 300,00 824 316,26 100,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 824 300,00 824 316,26 100,00
* konsolidační položky

11Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 125 729,54 301 413,28 824 316,26

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 1 125 729,54 301 413,28 824 316,26

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

11Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

13101 4116 120 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 120 000,0013101 XXXX

Celkem 120 000,00

11Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

11Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

11Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

6409 5021 0,00 23 400,00 23 398,00Ostatní osobní výdaje 1110 99,99

6409 6121 0,00 14 100,00 14 081,10Budovy, haly a stavby 1110 99,87

2143 5137 0,00 36 800,00 36 779,62Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1130 99,94

0,00Prostředky CZ 74 300,00 74 258,72 99,94XXXX XXXX 1XXXX

6409 5021 0,00 132 600,00 132 587,00Ostatní osobní výdaje 5110 99,99

6409 6121 0,00 79 800,00 79 792,86Budovy, haly a stavby 5110 99,99

2143 5137 0,00 65 400,00 65 386,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5130 99,98

0,00Prostředky EU 277 800,00 277 765,86 99,99XXXX XXXX 5XXXX

99,98352 100,000,00Celkem 352 024,58

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11

Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Mikroregion Nový Dvůr, IČO 70960631 KEO4 1.10.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů Ing. Marta Grufíková

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce Ing. Jana Bačíková, MBA

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 24


		2022-06-30T15:00:29+0200
	Ing. Jana Bačíková, MBA




